
GLOSTRUP BØRNEKULTURFESTIVAL          
Egeparken torsdag 9. september 2010 
 
      1. februar 2010 

 
Kære børn, institutioner, foreninger m.fl. i Glostrup 
 
Hermed inviteres I alle til at deltage ved Glostrup Børnekulturfestival 2010, som finder sted:  
 
torsdag 9. september 2010 fra kl. 10 i Egeparken  
 
Glostrup Kommunes Kulturudvalg har netop besluttet at støtte en kommende Glostrup Børnekulturfestival 
2010. Det er derfor en stor glæde, at festivalens styregruppe igen i år kan invitere børnene til deres helt egen 
festival. 
 
Festivalen 
Glostrup Børnekulturfestival er en kulturel aktivitetsdag i Egeparken for børn i alderen 0-13 år. Dagen er 
bygget op omkring institutioner og foreningers egne aktiviteter, og programmet krydres desuden med 
arrangementer af høj kulturel kvalitet præsenteret af professionelle kunstnere og formidlere. 
 
Glostrup Børnekulturfestival giver dermed børn, personale, foreningsfolk, kommunale medarbejdere og 
andre interesserede mulighed for at møde hinanden på tværs til en glad og inspirerende dag fuld af kulturelle 
oplevelser.  
 
Aktiviteter 
Alle deltagende institutioner, foreninger m.v. skal bidrage med aktiviteter på festivalpladsen. Aktiviteterne 
skal henvende til alle børn på festivalen, og det skal være gratis at deltage. Tilmelding til festivalen er 
nødvendig.  
 
Festivalens styregruppe koordinerer aktiviteterne og arrangerer desuden aktiviteter på fællesscenerne. 
 
Information 
Alle tilmeldte institutioner og foreninger vil løbende blive informeret med opdaterede nyheder via elektroniske 
nyhedsbreve.  
 
Derudover kan hentes information, inspiration og nyheder om årets festival på Glostrup Biblioteks 
hjemmeside: www.glostrupbib.dk 
 
Tilmelding  
Mail eller send en udfyldt tilmeldingsblanket til styregruppens koordinator:  
Trine Lehmann, kultur- og kommunikationsmedarbejder, Glostrup Bibliotek, Kildevældets Allé 5, 2600 
Glostrup, tl@glostrupbib.dk, tlf. 4323 6825 - senest fredag 12. marts 2010 
 
Vi glæder os til at se jer alle til Glostrup Børnekulturfestival 2010. 
 
Med venlig hilsen 
Styregruppen for Glostrup Børnekulturfestival 
 
 


